Об утверждении Положения
о конкурсе «Видеовизитка
учебной дисциплины»

В соответствии с реализацией  Стратегии цифровой трансформации БГУ
на 2019-2021 годы, принятой Советом БГУ 26.11. 2018  (протокол № 4), и
исполнения  п.1.7 решения Совета БГУ  № 1/1-РС от 16.09.2019
ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить Положение о конкурсе «Видеовизитка учебной дисциплины»
(прилагается).

Первый проректор Д.Г.Медведев

Лист визирования прилагается

Лист визирования
 Положения о конкурсе «Видеовизитка учебной дисциплины»

Проректор по учебной работе
и образовательным инновациям О.Н. Здрок
________________2021

Начальник Главного управления
образовательной деятельности Н.И. Морозова
________________2021

Начальник управления
правовой работы Е.Н. Швакова
_________________2021

Начальник управления
организационной работы
и документационного обеспечения Н.Б. Черкасская
_________________2021

Лист визирования
приказа ректора БГУ от __________№________
«Об утверждении Положения о конкурсе

«Видеовизитка учебной дисциплины»

Проректор по учебной работе
и образовательным инновациям О.Н. Здрок
________________2021

Начальник Главного управления
образовательной деятельности Н.И. Морозова
________________2021

Начальник управления
правовой работы Е.Н. Швакова
__________________2021

Начальник управления
организационной работы
и документационного обеспечения Н.Б. Черкасская
___________________2021